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F&T Portal (SEDIA)- OPSYS Nedir? 
 
Avrupa Komisyonu dış eylemlerle ilgili tüm Avrupa Birliği (AB) araçları için “F&T Portal (SEDIA) – OPSYS” 
adı verilen entegre, “tek duraklı”, web tabanlı bir bilgi yönetim sistemi üzerinde çalışmaktadır. Bu 
sistem de proje çağrılarını araştırma ve bu çağrılara başvurmaktan, projeleri yönetebilmeye kadar 
geniş bir yelpazede işlem yapılabilmesi hedeflenmektedir.  
 
F&T Portal (SEDIA) – OPSYS’e Nasıl Erişilir? 
 
Bir müdahalenin (projenin) MÇM’sini kodlamak için “F&T Portal (SEDIA) – OPSYS” isimli entegre 
sisteme; 
 
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home adresinden erişim 
sağlanabilir (Resim 1). 
 
 

BİLGİ: SEDIA (Single Electronic Data Interchange Area) portalına AB Türkiye Delegasyonundaki 
projenizden sorumlu Program Yöneticiniz (sistemde bundan sonra Operational Manager” -OM- 
olarak anılacaktır) tarafından size erişim izni verilmelidir. Eğer SEDIA portalına erişim izni 
verilmemişse, lütfen AB Türkiye Delegasyonunda ki projenizden sorumlu OM ile temasa geçiniz.  
 
 

İPUCU: AB Komisyonu tarafından F&T Portal (SEDIA) – OPSYS’e giriş yapmak için tarayıcı olarak 
Chrome veya Firefox kullanmanız tavsiye edilmektedir. 
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Şekil 1 
 
 
OPSYS'de Bir MÇM’nin Güncel Değerleri Nasıl Eklenir? 
 
Öncelikle Sözleşme Makamında müdahaleden (proje) sorumlu olan OM tarafından ilgili MÇM'nin 
onaylanması, o MÇM’ye güncel değerlerinin eklenebilmesi için zorunlu bir süreçtir. Bir OM, bir MÇM’yi 
onayladığında, IP'ler (Implementing Partner, müdahaleyi (projeyi uygulayan kurumlar) OPSYS'den bir 
bildirim alır. Tüm bildirimler, ana ekranın sağ üst köşesinde yer alan “zil” ikonu aracılığıyla kontrol 
edilebilir (Şekil 2) 
 

* 
Şekil2 
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OM tarafından bir MÇM’nin onaylanmasının ardından, güncel değerleri eklemek için, lütfen sistemin 
açılış sayfasının sol tarafında bulunan “My Interventions” sekmesine tıklayın. AB Komisyonu'nun, bu 
zamana kadarki projeler için "proje”, “eylem” gibi çeşitli terimler kullandığını lütfen unutmayın. Fakat, 
OPSYS'de bunların yerine "Primary Interventions- Birincil Müdahaleler" ve "Interventions- 
Müdahaleler" terimleri kullanılmaktadır. 
 
"My Interventions" sekmesine tıklandığında müdahaleler bir sonraki sayfada listelenecektir (Şekil 3). 
 

 
 

 
Şekil 3 
 
 
"INTV-XXXX" formatında (Şekil 3) "INTERVENTION ID" başlığı altında bulunan müdahale numarası 
tıklandıktan sonra müdahaleye ait özet bilgiler (Synopsis) ekrana gelecektir (Şekil 4). 
 
 

 

 

BİLGİ: Sistemde “Lead Implementing Partner” rolüne sahip kullanıcı veya bu rolün “Implementing 
Partner” olarak atadığı kullanıcılar sistemde bir müdahalenin MÇM'sini kodlayabilir ve sistemdeki 
onaylanmış MÇM’lere güncel değerler ekleyebilir.  
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Şekil 4 
 
Daha sonra sayfanın sağ üst köşesinde bulunan “View Logframe” butonuna tıklanmalıdır (Şekil 4). 
“View Logframe” butonuna tıkladıktan sonra gelecek olan yeni müdahalenin MÇM’si açılacaktır (Şekil 
5) 
 

 
Şekil 5 
 
Şekil 5’te görebileceği üzere, ekranda MÇM ile ilgili birçok alan bulunmaktadır. Örneğin; 
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Current Status (Güncel Durum): Bir MÇM'nin durumu hakkında bilgi verir. Bu bahsi geçen durumlar 
şunlar olabilir; 
 

Durum Açıklama 
New (Yeni) Hiçbir veri kodlanmadı 
Draft (Taslak)  MÇM (veya bir kısmı) IP tarafından kodlanmış ama daha OM’ye onay 

için yollanmamış 
Pending for approval 
(Onay Bekliyor) 

MÇM kodlanmış ve "Lead Implementing Partner” tarafından onaya 
sunulmuş. OM tarafından onayı beklenmekte. 

To be revised (Gözden 
geçirilecek) 

MÇM, OM tarafından incelenmiş ve “Lead Implementing Partner” 
dan revize edilmek üzere gözden geçirilmesi talep edilmiş. 

Approved (Onaylı) MÇM, OM tarafından onaylanmış ve artık IP tarafından değerler veya 
güncel değerler eklemek mümkün. 

 

 
MÇM’nin durumu “Approved- Onaylı” olarak görünüyorsa güncel değerler girilebilir. Şekil 6'da 
görüldüğü gibi, “Current Value- Güncel Değer” alanı ekleme işlemine başlamadan önce “NONE-YOK” 
olarak görülmektedir. 
 

 
Şekil 6 
  

BİLGİ: MÇM değiştirilirse (örneğin bir göstergenin ifadesi değiştirilirse), durum, “taslak” haline 
geri döner ve yeniden onaya sunulması gerekir. 
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Her sonuca güncel değerler eklemek için, her sonuç satırının yanında bulunan “Access Indicator’s Page 
- Gösterge sayfasına erişin” butonunun hemen yanındaki aşağı oka tıklanmalı ve ardından “+Add 
Value - +Değer Ekle” seçeneği seçilmelidir (Şekil 7). 
 

 
Şekil 7 
 
“+Add Value- +Değer Ekle” seçiminin ardından aşağıda görüldüğü gibi daha küçük bir ekran (pop-up 
ekran) açılacaktır. (Şekil 8). 
 
 

Şekil 8 
 

 



 
 
 

 

 
 

Bu doküman Avrupa Birliğinin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla Sivil Toplum Geliştirme Merkezinin (STGM) 
sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir 

 
 

Bu ekran, her sonucun güncel değerlerini ekleme alanıdır. Bu ekranda aşağıdaki gibi ilgili alanları 
doldurmalısınız; 
 
Current Value Date - Güncel Değer Tarihi: Değerlerin ait olduğu raporlama dönemi tarihi (Zorunlu 
alan). 
 
Current Value - Güncel Değer: Belirli bir süre içinde her bir sonuç için ulaşılan değerdir (Zorunlu alan). 
 
Disaggregation: - Ayrıştırma: Göstergelerin girilmesi aşamasında belirtilen veri ayrıştırma türü 
(Zorunlu olmayan alan). MÇM kodlaması aşamasında bu menüden ayrıştırma kriterleri seçilebilir. Eğer 
böyle bir ayrıştırma kriteri seçilmişse bu alan güncel değer ekleme aşamasında yer alacaktır. Ayrıştırma 
kriterlerine örnek: cinsiyet, coğrafi bölge, ekonomik gösterge, engellilik vb. 
 
Comment- Yorum: Bu bölüm, gerekirse ek bilgi girmek için kullanılabilir (Zorunlu olmayan alan). 
 

ÖRNEK (AŞAĞIDAKİ ŞEKİL 9'DA GÖRÜLDÜĞÜ GİBİ) 
 
Birinci raporlama dönemi geldiğinde, müdahaleniz için sonuçların güncel değerleri girilmelidir. 
 
“Output 2.2.: Number of CSO representatives took part in Effective CSOs Training Programme” 
(Çıktı 2.2.: STÖ Eğitim Programında yer alan STÖ temsilcilerinin sayısı) sonucu için değerleri rapor 
edeceksiniz. 
 
Raporlama dönemi 01.01.2021 ile 31.12.2021 tarihi arasını kapsıyor. Bu durumda “Current Value Date” 
- Güncel Değer Tarihi”nin “31.12.2021” olarak seçilmesi önerilir. 
 
Raporlama döneminde toplamda 6000 STÖ temsilcisi “STÖ Eğitim Programı”ndan yararlanmış. 
“Current Value - Güncel değer” alanına sayısal değer olarak “6000” girilmelidir. Yararlanıcıların 4000’i 
kadın olduğu için ““Women/Girls - Kadın/Kız Çocuğu” alanına, 2000’i erkek olduğu için “Men/Boys- 
Erkek/Erkek Çocuğu” alanına girilmelidir. 
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Şekil 9 
 
 
Gerekli girişler yapıldıktan sonra menünün sağ alt kısmında bulunan “SAVE- KAYDET” butonuna 
basılarak yapılan işlemin kaydedilmesi sağlanır. 

 

 

 

 


